nortris prxdiftis contentam , prxftare nullatenus differatis :

Dantes eidehi Bonetto nichilominus in mandatis, ut terras prx-
diiftorum Baronum, Militum, & aliorum Subditorum noftrorum
prxdidtarum Dioc. qui Juramentum hujufmodi prxftare recufave-

rint requifiti , in manu noftra ponat , * & ad uilis noftros teneri • H, 6xj
fiiciat,donec prxdidto mandatoparuerint, vel fuper hoc aliudduxe-
rimus dcmandandum.

Scituri quod, l\, ex dilatione juramenti hujufmodi, dampnum
nos fuilinere contigerit, ad vos volumus habere recurfum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. decimo quinto die Novembris.

De Senefcallo Vafconia , injufte bona Ecclefaftica oc-

cupante.

EXcellentiflimo fuo Domino ac plurimiim reverendo, Edwar- Ann. D.
do, Dei gratia, Regi Anglix, Domino Hibernix, & Du- 1275.

ci Aquitanix , Capitulum Aquenlis Ecclelix , necnon Sorduen. An. 4.
DeuiIlx,Arthofii & Cameocx Abbates ; item Monafterii Poconen- £. i.

fis Hofpitalium Sandti SpiritQs, Aquenenfis & Baionenfis Priores, L. B.f.
Aqueniis Diocxlis , ialutcm & fidelitatis conftantiam cum fervitio 270./»

& lionore. Penes Csl'

Cum Senefcallus vefter Vafconix bona fpiritualia & temporalia meritr.

Menfx Epifcopalis, Aquenfis Ecclefix, nunc vacantis, occupave-
rit. & fecerit occupari in opprobrium libertatis Ecclefiafticx, ac
didtx Eccleiix non modicam Ixfionem

,

Dominarioni veltrx in veritate alfcrimus , & in noftrarum ani-

marum judicio perhibemus nos, ufque ad hxc tempora vacationis

prxlentis, per vos, aut prxdecelTbres veftros, vel locum veftrum
tenentes in Vafconia occupationem hujufmodi fieri non vidifle ; fec

ipfi vacanti Ecclefix deputabatur Vicarius qui regebat Ecclefiam

,

& eis bona ,
quoufque eftet ibi creatus Epilcopiis , libere colli-

gebat.

Qiiapropter Majeftati veftrx Regix fupplicamus quatinus didhim
Dominum Senefcallum, & Ballivos ipliuSj per quos, & eorura

Nuncios, bona dictx Ecclelix nequiter diflipantur, ab occupatio-

ne prxdidta deliitere faciatis , ita quod ex hoc a Domino remune-
rari merito debcatis, & per eftedtum verius Sandlx Macris Eccle-

lix auxiUator & filius approbari.

Ille vos promoveac
,
qui Regibus dat falutem.

Dat. in feptimana, ante Nativitatem Domini,anno Incarnationis

ejufdem millelirao ducentefmio feptuagelirao quinto.

De m.y:ilio contra Saracenos Rcgi CaftelU praflando.

•D EX diledtis & fidelibus fuis, Majori & Civibus fuis Baionx,
•'•^ falutem.

Quia intelleximus quod Saraceni fe prxparant ad veniendum ho-

ftiliter , cum magno exercitu , in terram kariflimi fororii noftri